CUCUMBER MARTINI 17
BASIL SOUR 17
17

MEZCAL MARGARITA

NEGRONI
17
SPRITZ SAINT-GERMAIN 17
17
17
17

WHISKY SOUR 17

COSMOPOLITAN
MOSCOW MULE
OLD FASHIONED

LOUIS ROEDERER COLLECTION 20
BILLECART-SALMON ROSE 24

SMOOTHIE TOMATE FRAISE
AVOCAT SIMPLEMENT EMINCE HUILE D’OLIVE CITRON

SALADE DE JOLIS CHAMPIGNONS DE PARIS ET PARMESAN
MELON - PASTEQUE - FETA

“CLASSIC” TOMATE AVOCAT CONCOMBRE ET OIGNONS DOUX
TOMATE / MOZZA

AVOCAT THON EPICE

NEW STYLE DAURADE

SALADE DE HOMARD POINTES D’ASPERGES ET MAYONNAISE THAT
VAPEURS DE CREVETTES « LILY WANG »

SCAMPI FRITTI

NOS NEMS (POULET BASILIC THAT)

SAN DANIEL

FOIE GRAS DE CANARD

LES SIX GEANTS DE BOURGOGNE

CCEUR DE SAUMON FUME EXTRA CREME DOUBLE ET BLINIS

16
18
22
24
24
26
26
28
34
24
28
24
28
30
26
34

DE CHEZ « PETROSSIAN » 50G D’OSCIETRE EXTRA 180

VEGAN CURRY VERT MINI LEGUMES / TOFU
L’OMELETTE AUX FINES HERBES

RIGATONI TOMATE BASILIC LEGEREMENT EPICES
BELLE NIGOISE

LAITUE AVOCAT KING CRAB

SAUMON MISO GINGEMBRE SESAME

LA SOLE

TOM YAM SEA BASS (TRES EPICE)
CREVETTES ROTIES COCO CITRONNELLE
PETIT FILET CARPACCIO COMME A VENISE
TARTARE TRADITION

PETIT CHATEAU FILET BEARNAISE

SUPER POIVRE

LE TIGRE

LE FAMEUX COQUELET “BOUCANE”
“OREILLE D’ELEPHANT”

CLUB CLASSIC BACON OU SAUMON

34
24
30
42
56
42
65
48
42
32
38
40
42
44
38
46
38

smoothie
avocado
mushrooms
salad

tomato, etc
tomato / mozza
avocado tuna
carpaccio
lobster salad
dim sum
scampi

rolls

jamon

Jfoie gras
snails

smoked salmon
caviar

vegan curry
omelet

tomato rigatoni
tuna nigoise
crab lettuce
miso salmon
dover sole

sea bass
shrimps

beef carpaccio
tartare
chateau
pepper beef

le tigre
chicken
milanaise
club

POMME PUREE - ALLUMETTES - HARICOTS VERTS - TOMBEE D’EPINARDS - RIZ - QUELQUES FEUILLES



SAUTERNES 2015 LIONS DE SUDUIRANT 14
POUILLY 2022 FUME LADOUCETTE 15
CHABLIS 2022 DOMAINE DU CHARDONNAY 15
MEURSAULT 2021 FRANGOIS MIKULSKI 18
COTES-DE-PROVENCE 2023 DOMAINE TROPEZ AOC 14
COTES-DE-PROVENCE 2023 CAMPAUX LES CANISSONS 13
COTES-DE-PROVENCE 202 MINUTY ROSE ETOR 15
BROUILLY 2021 DOMINIQUE PIRON 12
GEVREY-CHAMBERTIN 2018 REMOISSENET PERE & FILS 19
LE BORDEAUX 2016 DE MAUCAILLOU 13
CHATEAU CHASSE-PLEEN 2017 MoOULIS-MEDOC 19
CcOTES-DU-RHONE 2021 cLOS JEAN ALESI 14

LISTE DES ALLERGENES DISPONIBLE SUR DEMANDE. PRIX EN EUROS. TAXES ET SERVICES INCLUS. LES CHEQUES NE SONT PAS ACCEPTES. CHAMPAGNE 15CL. VIN 14CL.



